
����������	
��	���	�������	�����������������
��������	�������
������������	
�������	�����������	���

��������	�
����	������������������
�������
	���������	�����������
������

Stronie �l�skie: Utrzymanie w czysto�ci terenu parku Morawka wraz z

placem zabaw zlokalizowanego na działce gminnej nr 551 przy ul.

Ko�ciuszki w Stroniu �l�skim w terminie od 01.05.2014 r. do 30.04.2016 r.

Numer ogłoszenia: 127514 - 2014; data zamieszczenia: 14.04.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowi�zkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ�CY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Stronie �l�skie , ul. Ko�ciuszki 55, 57-550 Stronie �l�skie, woj. dolno�l�skie, tel.

74 8117719, faks 74 811 77 32.

Adres strony internetowej zamawiaj�cego: www.stronie.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ�CEGO: Administracja samorz�dowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKRE�LENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj�cego: Utrzymanie w czysto�ci terenu parku Morawka wraz z

placem zabaw zlokalizowanego na działce gminnej nr 551 przy ul. Ko�ciuszki w Stroniu �l�skim w terminie od

01.05.2014 r. do 30.04.2016 r..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Okre�lenie przedmiotu oraz wielko�ci lub zakresu zamówienia: Opis przedmiotu zamówienia:

Utrzymanie w czysto�ci parku Morawka wraz z placem zabaw zlokalizowanego na działce gminnej nr 551 przy ul.

Ko�ciuszki w Stroniu �l�skim w okresie od 1 kwietnia 2014 roku do 30 kwietnia 2016 roku. - powierzchnia

całkowita parku - około 4,0 h. - powierzchnia trawników - około 3,50 h. - długo�� �ywopłotu - około 100,0 mb. -

powierzchnia ogródka skalnego - około 15 m2. - ławki parkowe o konstrukcji stalowej, siedziska i oparcia

drewniane - 12 szt. - kosze na odpady wykonane z drewna o konstrukcji stalowej - 20 szt. - powierzchnia placu

zabaw wliczona jest w powierzchni� całkowit� parku. 1)Utrzymanie czysto�ci polega� b�dzie na: Codziennym

zbieraniu pojawiaj�cych si� �mieci. Istniej�ce na terenie parku oraz na koronie tamy kosze na �mieci nale�y

opró�nia� po ich zapełnieniu, nie rzadziej jednak ni� jeden raz na trzy dni. Niedopuszczalne jest składowanie �mieci

oraz odpadów ro�linnych (opadłe li�cie z drzew, gał�zie, skoszona trawa) na terenie parku. Wykonawca

zobowi�zany jest do zawarcia umowy z podmiotem posiadaj�cym stosowne uprawnienia do składowania tego

rodzaju odpadów, a rachunek (kserokopi�) za składowanie nale�y zał�cza� do ka�dego rachunku przedkładanego

Zamawiaj�cemu po upływie ka�dego miesi�ca wykonanej pracy. 2) Utrzymanie trawników. Wysoko�� odrostu

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 4 2014-04-14 15:21



ro�linno�ci na trawnikach nie mo�e przekracza� 10 cm. W wypadku zaniku ro�linno�ci np. wskutek wydeptania,

rozkopania itp.), nale�y niezwłocznie miejsca takie zrekultywowa� poprzez uzupełnienie ziemi� i posia� mieszank�

traw. Dopuszcza si� pozostawienie w trawniku skoszonej ro�linno�ci jedynie w wypadku jej rozdrobnienia i

rozproszenia w taki sposób, aby nie zanieczyszczały powierzchni trawników. 3) Utrzymanie alejek parkowych -

powierzchnia około 3500,00 m2 Pojawiaj�ce si� nierówno�ci i ubytki w nawierzchni alejek(np. wskutek erozji

wodnej ) nale�y na bie��co wyrównywa� przy u�yciu grysu marmurowego zakupionego przez Zamawiaj�cego.

Zakupiony grys marmurowy dostarcza Wykonawca własnym transportem z Firmy OMYA w Romanowie.

Pojawiaj�ce si� na alejkach zachwaszczenia nale�y na bie��co usuwa�. W okresach opadu �niegu nale�y

od�nie�a� alejk� parkow� biegn�c� wzdłu� ul. Ko�ciuszki w sposób umo�liwiaj�cy swobodne i bezpieczne

przej�cie osób. 4) Utrzymanie drzew i krzewów. Nale�y na bie��co przycina� gał�zie drzew i krzewów

wkraczaj�ce w skrajni� alejek o szeroko�ci równej szeroko�ci alejki i wysoko�ci 3,00 m. Gał�zie połamane oraz

uschni�te nale�y usuwa� na bie��co ka�dego dnia. Rosn�cy wzdłu� ul. Ko�ciuszki �ywopłot o długo�ci około

100,00 mb., nale�y formowa�, poprzez przycinanie - dwa razy w ci�gu roku. 5) Utrzymanie ogródka skalnego:

Polega na odchwaszczaniu i uzupełnianiu ro�linami skalnymi. 6) Konserwacja urz�dze� parkowych i utrzymanie w

pełnej sprawno�ci : Nale�y prowadzi� bie��c� napraw� uszkodzonych elementów ( np. ławek, koszy na �mieci

oderwane deski, listwy zł�cza itp. ) oraz malowanie ławek. W wypadku zniszcze� wymagaj�cych wymiany

wi�kszego elementu, Wykonawca zabezpieczy uszkodzenia w taki sposób, aby osoby korzystaj�ce z urz�dze�

parkowych nie były nara�one na niebezpiecze�stwo. W tym przypadku Wykonawca poinformuje niezwłocznie

Zamawiaj�cego na pi�mie o zdarzeniach z opisem przedmiotu szkody. 7) Utrzymanie placu zabaw. Polega na: 1.

Utrzymaniu w ci�głej czysto�ci przez cały okres trwania umowy. 2. Utrzymanie w stanie bezpiecznym doj�� do

urz�dze� zabawowych oraz terenu pod nimi poprzez posypywanie piaskiem, celem zabezpieczenia przed

po�lizgiem. 3. Przestrzeganiu wła�cicieli psów, co do zakazu wprowadzania tych zwierz�t na teren placu zabaw.

4. Malowaniu i konserwacji urz�dze� zabawowych. 5. Utrzymaniu urz�dze� zabawowych. Wykonawca ma

obowi�zek dba� o ich stan techniczny na bie��co. W trosce o bezpiecze�stwo bawi�cych si� dzieci nale�y

przeprowadza� konserwacj�, naprawy, dokr�ca� elementy poluzowane. 6. Zgłasza� bezpo�rednio Stra�y

Miejskiej tel. 74/8743 189 lub Policji tel. 74/8141 172 fakty dewastacji i uszkodze� dokonanych przez sprawców

znanych lub nieznanych. 7. Zabezpieczeniu powstałych uszkodze� elementów placu zabaw w taki sposób, aby

osoby korzystaj�ce z nich nie były nara�one na niebezpiecze�stwo..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie� (CPV): 77.31.00.00-6, 77.31.13.00-7.

II.1.7) Czy dopuszcza si� zło�enie oferty cz��ciowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si� zło�enie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zako�czenie: 30.04.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 4 2014-04-14 15:21



Informacja na temat wadium: 2 000 PLN

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST�POWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre�lonej działalno�ci lub czynno�ci, je�eli przepisy prawa

nakładaj� obowi�zek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

zamawiaj�cy nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.3.2) Wiedza i do�wiadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

zamawiaj�cy nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

zamawiaj�cy nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

zamawiaj�cy nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

zamawiaj�cy nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.4) INFORMACJA O O�WIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ� DOSTARCZY	 WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST�POWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawc� warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o�wiadczenia o spełnianiu warunków udziału w post�powaniu nale�y przedło�y
:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale�y

przedło�y
:

o�wiadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z wła�ciwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalno�ci gospodarczej,

je�eli odr�bne przepisy wymagaj� wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcze�niej ni� 6 miesi�cy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w post�powaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Je�eli wykonawca ma siedzib� lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzib� lub miejsce zamieszkania potwierdzaj�cy,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 4 2014-04-14 15:21




